
 
 
 

 

 

 
COMUNE DI CARESANABLOT - PROVINCIA DI VERCELLI 

Via Roma n. 38 - 13O3O CARESANABLOT (VC) - Tel. 0161/33077 – 0161/33098 - Fax 0161/235401 
e-mail: comune_caresanablot@libero.it – PEC: protocollo@pec.comune.caresanablot.vc.it 

 
ATTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
N. 111   DEL 19 luglio 2024 

 
 
Oggetto: CUP I51F22002890006 CIG 968352599E PNRR M. 1 C. 1 MISUREA 1.4.5 
PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI -  APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI 
REGOLARE ESECUZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI DIGITALI 
 
                
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 

Visto il bilancio di previsione 2023-2025 ed il  Documento Unico di Programmazione 2023-2025, approvati 
con deliberazione consiliare n. 49 del 30/12/2022; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 02 del 03/01/2023, immediatamente eseguibile,  di 
approvazione del PEG 2023 ed assegnazione delle risorse ai responsabili;  

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante le Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 
dei loro organismi; 

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera C.C.n.17 del 30/04/2016; 

Su proposta del RUP Sig.ra Lina Mercantile, designato con deliberazione della G.C. n. 10 del 10/10/2023 
immediatamente eseguibile;  

Richiamata la pèrecedente determina n. 44 del 28/02/2023 con la quale  è stato stipulato il contratto  con 
l'impresa Siscom spa per la fornitura di piattaforma PND misura 1.4.5 FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NextGenerationEU. e la relativa lettera commerciale;  

Il codice unico progetto è I51F22002890006. 

mailto:comune_caresanablot@libero.it
mailto:protocollo@pec.comune.caresanablot.vc.it


Il servizio è stato completato in data 20/12/2023. 

Visto: 

 

Il Decreto Legislativo n. 36 del 2023 e successive modificazioni e integrazioni. 

Il Certificato di Regolare Esecuzione, redatto dal Responsabile Unico del Procedimento in data 16/01/2024. 

La documentazione tecnica e amministrativa allegata al certificato che attesta la conformità dei servizi 
eseguiti rispetto alle specifiche contrattuali. 

Considerato: 

Che il servizio è stato eseguito nel rispetto delle condizioni contrattuali e dei requisiti qualitativi stabiliti. 

La necessità di procedere all'approvazione formale del Certificato di Regolare Esecuzione per la corretta 
prosecuzione delle procedure amministrative e contabili. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione datato 19/07/2024 relativo alla fornitura di servizi digitali 
effettuata dall'impresa Siscom spa. 

Che la presente determinazione sarà trasmessa agli uffici competenti per le necessarie procedure contabili e 
di pagamento. 

 

  

 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            PIAZZA DOTT. SSA LUCIA 
 
 



 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto responsabile del Servizio Economico finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 e 
dell’art. 153 del D.lgs 267/2000 appone parere favorevole di regolarità contabile in ordine alla 
presente determinazione di impegno di spesa e attesta: 

- la copertura finanziaria dell’impegno assunto 
- di aver accertato preventivamente che il programma del conseguente pagamento è 

compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica  
      ( art.9 D.L. 1.7.2009 n. 78 conv. L. 102 del 3.8.2009) 
 

 
Caresanablot, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
            MERCANTILE LINA 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N.  
 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 
gli atti d’ufficio; 
Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
 

che la presente determina è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, legge 18 

giugno 2009, n. 69) . 

Dalla residenza comunale, lì  

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                    

                          PIAZZA DOTT.SSA LUCIA


